АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 19 августа  2021 года

                      № 80
с. Любомировка

Об исполнении бюджета

Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области за полугодие 2021 года

     Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района за полугодие 2021 года, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  №131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Любомировском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, Уставом Любомировского сельского поселения.

П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за полугодие 2021 года:

         по доходам в сумме  5 085 391,20 рубля согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему Постановлению;

         по расходам в сумме  5 990 987,14 рублей по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;
         по источникам финансирования дефицита местного бюджета в сумме 905 595,94 рубля согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению;

         по расходованию  средств резервного фонда согласно приложению № 5;
    2. Направить отчет об исполнении местного бюджета за полугодие 2021 года в Совет Любомировского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                        В.А. Бондаренко